

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.672**

Emissão: 31/07/2025 11:18

CLIENTE - CNPJ: 19.549.996/0001-17**Código: 0000.0000.011.209****MICHELE PEDROSO DOS SANTOS 01224625056**

Fone: (51) 983507039

R GOIAS, 336 Bairro NITEROI - Canoas - RS - CEP 92130090

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
34733	RD1022	BOLA LEVE C/CORDINHA	UN	6	4,25	25,50
33515	PETRIN-05	BOLA DE FUTEBOL PVC 5 DIVERSAS	UN	1	12,90	12,90
6940	DESCAR-125	TACA DE VINHO PLASTICO C/5 UNI	UN	3	6,48	19,44
33191	QHOUSE-0178	FORMA CUPCAKES P/6 UNI 26X18X3CM	UN	2	9,90	19,80
35513	LUCI-DECOUPAGE M	KIT ENFEITE CHIMARRAO DECOUPAGEM C/3 UNI	UN	1	9,30	9,30
35591	SAT03	SACOLA PAPEL C/ ALCA CORES TAM PP 15X8X19 CM	UN	7	1,50	10,50
29974	HU72534	ESCOVA DE BANHO C/ BUCHA	UN	1	5,50	5,50
36698	TOP1246	KIT COSTURA C/22 PCS	UN	1	10,30	10,30
14966	MINGUE-5446	CHAVEIRO OLHO GREGO	UN	1	3,20	3,20
34599	TER-54814	GARRAFA TERMICA MAGIC PUMP 1L PRETO	UN	1	49,50	49,50

Quantidade: 24

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 165,94

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 165,94**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Débito SICREDI: 165,94

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 165,94

Observações: Orçamento 72.231

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: CAMILE

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**